¶ Finit.

TABVLA.

IN NOMINE DOMINI IESU.

Sequitur repertorium præcipuarum sententiarum præsentis uoluminis, quoto uidelicet folio quotoq; columna, & sub qua litera A, B, C, uel D, situantur. Quia tamen ipso iam uolumine magna pro parte exarato: quædam in Claualle reperta est uetustissima tabella: eam etiam locum nonnulla nonnulla, alteri tabule per germanos impressores dudum compositæ uel duxerunt coniungari: quomodoq; accommodatis potuerunt: eisdem quatuor consignatis literis adaptantur. Verumtamen, quia præ raritate earundem quatuor literarum non semper fieri potuit hæc adaptatio: ideo in eiusdem deficiente subsidium, columnas que coniunguntur, sunt linearem uisum est tripartiri in principium, medium, & finem: eo moderamine quod quælibet pars, xxiiij. lineas continet. Et ut promptius quod quaeritur ad oculum se offerat: additum est primum sententiæ questite uocabulum. Vbi notandum quod folium significat, co. columnam, prin. principium, me. medium, si. finem. Exempli gratia. Abjicere à nobis oculum uel pedem quid est: & qualiter intelligere debemus. Fol. 55. col. j. A. Exemplum secundum. Abrenunciante nouiter seculo sustineant dominum in patientia, fol. 22. col. j. me. Sanc.

AD AM E TE VA PRI mis parentibus peccati & miseria habemus. fol. 215. col. j. me. Quid à uobis. Abbatum negligentia ad comprehendendum luxum uestitum & alimetur reprehenditur. fol. 284. col. j. si. Miror autem.

Abbatis cura plerumque augetur cum minus putaretur. fol. 204. col. iij. me. Sed ecce.

Abiectione non gaudere minus est à perfecto. folio. 239. col. j. si. Non plane.

Abiciamus opera tenebrarum. fol. 12. col. iij. me. Nox. Vbi cetera à nobis oculum uel pedem quid sit, qualiterq; intelligere debeamus. fol. 55. col. j. A.

Abrenunciante nouiter seculo sustineant dominum in patientia, fol. 22. col. j. me. Sanc.

Abrenunciante bona ueltra magis quam ostendere. fol. iij. col. j. me. Incipiens.

Abstinentia tractatur. fol. 20. column. ij. prin. Ego quidem, Et fol. 171. col. iij. D. & fol. 146. col. iij. D. & fol. 36. col. ij. si. Et uobis.

Abstinentia singularitas multis scandalo fuit. fol. 169. col. iij. si. Quid illud.

Abstinere à carnalibus desiderijs debemus. fol. 26. col. ij. ij. prin. Obsecro.

Abusio magna & magna nimis, ut diues esse uelit uermiculatus uilis. fol. 35. col. ij. B.

Accedendum ad deum est, non itruendum. fol. 146. col. iij. C.

Accedere potest ad deum per gratiam, qui peccato ab eo recedere potuit, & contra. fol. 184. col. iij. D.

Acceptio personarum pessima. fol. 257. columna. ij. si. De auaritia.

Accessum ad deum habemus per Mariam. fol. 2. col. iij. me. Per te.

Acedia fortassis interueniente, tædio uel torpore non diffidas, nec etiam abundantia extollaris. fol. 136. columna. ij. B. & D.

Actione, quandoq; preponimus inferiora, affectu superiora preferentes. fol. 159. col. iij. C.

Actiua uita uia est ad contemplationem. folio. 157. columna. na. ij. B.

AD AM nobis duo reliquit, laborem & dolorē. fol. 32. col. j.

Ad pro mortu pomii uertit fugiebat a facie dei, quod igitur fugiemus in die iudicii per tantis peccatis nostris. fol. 94. col. ij. prin. Fugiebat.

Adam à qua gloria & honore ceciderit. fol. 150. col. ij. A.

Ad delectationis plantis miserabilis. fol. 150. col. ij. D.

Ad deum uolunt omnes ire, post eum pauci. fol. 136. col. j. si. Quam pauci.

Adeffe uel adeffe percipitur uerbum quod tamen aduentum uel recedere non sentitur. fol. 178. col. iij. D.

Adeffe dominum qualiter deprehendere possumus. fol. 164. col. iij. prin. Si igitur.

Adherere deo unus spiritus est, sed non unum cum eo. fol. 184. col. ij. B.

Adherere Christo est actiones nostras ad iustitiam dirigere, & passionem propter iustitiam sustinere. fol. 32. col. iij. A.

Adiuro, uos filie Hierusalem. Filias Hierusalem adolecētulas dicit, quibus prohibet excitare sponsum dormientem. fol. 161. col. j. B. C. & D.

Adiutorium ditatum quam nobis sit necessarium. fol. 13. col. j. me. Crede. & fol. 186. col. j. B.

Adiutorij diuini inhabitator, pro non inhabitantes cognoscitur. fol. 70. col. iij. C.

Adiutorio sunt electis peregrinantibus angeli & spiritus beati. fol. 180. col. iij. A. & fol. 181. col. j. B.

Adolecens uerbosus: iustitiam hostis. folio. 260. col. j. me. Verbosulum.

Adolecens tor dicitur homo carnalibus concupiscentijs, deditus. fol. 155. col. j. D.

Adolecens tori filio comparantur gentiles, seniori iudei. fol. 131. col. j. A.

Adorna thalamum tuum humilitate & paupertate. fol. 10. col. j. me. Adorna.

Aduenientis personæ consideranda maiestas, dignitatis magnitudo, charitatis latitudo, humanæ naturæ exaltatio. fol. 2. col. iij. si. In aduentu.

Aduentus saluatoris necessarius. fol. 4. col. ij. C.

Aduentus Christi occultus, cui uenient affurgere debemus. fol. 1. col. iij. prin. Habebis.

Aduentus domini corporalis. fol. 2. col. iij. C. & fol. 10. col. iij. si. Vos qui. & fol. 1. col. iij. prin. Sed uideamus.

Aduentus domini Iesu, sua nobis manifestata est benignitas. fol. 18. col. iij. prin. Apparuit inquit.

Aduentus domini ratio que sit, & quis, unde, quo, quis, ad quid, quando, & qua uenit. fol. 1. col. j. C. & cōsequenter per totum sermonem.

Aduentus domini triplex. fol. 2. col. iij. B. & fol. 3. col. iij. prin. Diximus nuper. Et fol. 77. col. ij. me. Sed considera.

Aduentus spiritualis seu uisitatio domini quomodo præsentari potest. fol. 164. col. ij. C.

Aduentus domini triplex utilitas. fol. 4. col. ij. prin. Si denote.

Aduentus domini sicut ab eo qui expertus est edocemur ignis præcedet & infamabit in circuitu inimicos eius, fol. 147. col. j. A.

Aduentum domini ad animam que sunt que præuenire debent. ibidem. & D.

Aduentus nomis & ratio qualiter differat. fol. 1. col. j. A. & B.

Aduentum domini qualiter celebrare debeamus. fol. 2. columna. ij. C. & col. iij. D.

Aduentus domini in mentem signa & prænuncij. fol. 164. col. iij. me. Si igitur.

Aduersarius habet ignem suum. fol. 22. column. iij. me. In ecclesijs.

Aduersarius cui consentire nos oportet in uia, deus est. fol. 185. col. iij. B.

Aduersitas multos frangit: prosperitas plures extollit. fol. 30. col. iij. prin. Licet enim.

Aduersitati tria sunt opponenda. fol. 119. col. iij. prin. Ad uersitati.

Aduersus os loquentium iniqua sufficit bonorum opinio, cum testimonio conscientie. fol. 139. col. iij. B.

Adulatores & detractores qualiter capiedi sint. fol. 169. col. ij. si. Pessima.

Aduocatus fidelis, qui non quaerit que sua sunt. fol. 207. col. j. si. Fidelis.

Aduocatorum uerfuta. fol. 255. col. j. me. Agitentur.

AA